
 

 
 

Załącznik nr 1A  
 

 
Opis przedmiotu zamówienia – część A 

 

1. Tablica informacyjna zamykana - 1szt. 
CPV 30192170-3  tablice ogłoszeń 
 
Zamykana wewnętrzna tablica informacyjna w formacie 8 x A4 do prezentacji informacji wewnątrz 
budynku. Rama anodowana szara, winna posiadać plecy wykonane z malowanej proszkowo blachy - 
takie rozwiązanie daje możliwość mocowania informacji za pomocą magnesów i dodatkowo po 
powierzchni można pisać pisakami. Drzwi zamykane na zamek z kpl. min.  2 kluczy, możliwość 
powieszenia w pionie i w poziomie. 
 
Wymiary [± 30 mm] (szer x wys) 931mm x 655mm 
 
2. Tablica - 2szt. 
CPV 30195900-1  Tablice do pisania i tablice magnetyczne 
 
Tablica biała magnetyczna suchościeralna w ramie aluminiowej, wyposażona w półkę na markery, stojak 
na kółkach ułatwiający przesuwanie - kółka zaopatrzone w hamulce. Biała powierzchnia o wymiarach 
minimum 1200x900 mm przeznaczona do pisania suchościeralnymi markerami z obu stron tablicy. 
Powierzchnia magnetyczna umożliwia przyczepienie notatek przy pomocy magnesów 
 
Wymiary [± 30 mm] (szer x wys) 1280mm x 1870mm 
 
 
3. Flipcharty - 2szt. 
CPV  30195913-5 sztalugi flipcharty 
 
Flipchart na kartki do prowadzenia szkoleń, kursów i prezentacji. Flipchart z białą powierzchnią  
suchościeralną oraz magnetyczną. Konstrukcja aluminiowa. Flipchart wyposażony w specjalną półkę 
na akcesoria (na całej szerokości) oraz unoszony zacisk/uchwyt na arkusze papieru. Flipchart musi 
posiadać nylonowe kółka z hamulcami zabezpieczają sprzęt przed przesuwaniem stojak o regulowanej 
wysokości – do 190 cm (tolerancja wymiaru: +/- 10 cm) oraz umożliwiać zawieszenia bloku o formacie 
A1, poprzez odpowiednie ustawienie ich rozstawu. 
Rozmiar tablicy: 70cm x 100cm (+/- 10 cm). 
 
 
4. Zegar - 5szt. 
CPV  39254120-4 Zegary ścienne 
 
Zegar ścienny wykonany z tworzywa sztucznego o średnicy min. 20cm max. 35cm. Mechanizm 
kwarcowy, zasilanie baterie AA. Okrągła biała tarcza otoczona srebrną ramą i zabezpieczona plastikową 
szybą. Czytelna typografia cyfr. Zegar musi odmierzać minimum godziny i minuty. 
 
5. Lampka na biurko -  3 szt. 
 
Lampka biurkowa LED. Diody LED lampy świecą jasnym białym światłem, zbliżonym do dziennego, 
który nie męczy oczu. Dzięki ruchomemu ramieniu można obrócić ja i ustawić pod dowolnym kątem. 
Specjalny filtr zmiękczający światło zapewnia ochronę dla oczu i zmniejsza uczucie ich zmęczenia. 
Lampka nie emituje szkodliwego promieniowania UV, jest bezpieczna dla skóry i oczu.   
Lampka posiadać winna:  
dotykowy włącznik 
min 2  poziomy jasności lampki 
moc: min 3W 
kąt padania światła: 120% 


